
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2786-94-2020

94/2020

Zarządzenie nr: 94/2020

Wydane przez: WÓJTA GMINY WĄPIELSK

Z dnia: 31.12.2019

W sprawie: w sprawie przyjęcia ,,Planu wykorzystania gminnego zasobu
nieruchomości Gminy Wąpielsk w latach 2021-2023

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się ,,Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Wąpielsk w
latach 2021-2023" w brzemieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Wąpielsk

Zarządzenie nr 94/2020
  

Załączniki:
Zarządzenie nr 94/2020    pdf,  1.72 MB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2786-94-2020
/zarzadzenie/z-2786-94-2020
/attachments/2968/download
/attachments/2968/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.01.2021 12:40

Liczba pobrań: 18

Metryczka

Wytworzył: WÓJTA GMINY WĄPIELSK

Data wytworzenia: 31.12.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.01.2021 12:36

Liczba wyświetleń: 24


